平成２９年９月２９日

会  員  各  位

岐 阜 県 行 政 書 士 会

会 長  佐  藤  廣  之

研修部長  鈴 木 泰 広

業務研修会の開催について（ご案内）

業務研修会を下記のとおり開催しますので、会員の皆様には多数ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２９年１１月１７日（金）

午後１時３０分 ～ 午後４時２０分

          （ 受付開始  午後１時 ）

２ 会 場  郡上市総合文化センター

        郡上市八幡町島谷２０７－１（郡上市役所 隣り）

        電話（０５７５）６７－１５５５

３ 内 容  ①午後１時４０分 ～ 午後２時４０分

「 いのち・生き合う 仕事に人権感覚を活かすということ 」

              講師 ： 岐阜県人権懇話会

                    会長  藤 田 敬 一 様

         ②午後２時５０分 ～ 午後４時２０分

「 産廃業許可書式の変更と書類作成上の留意点等について 」

講師 ： 岐阜県 環境生活部 廃棄物対策課

        産業廃棄物係 係長

伊 藤   明   様

４ 参加の申し込み

   資料作成の関係上、出席される方は必ず１１月６日（月）迄に事務局宛に

   ＦＡＸ（０５８―２６４―９８２９）又は

Ｅメール（honkai@gifu-gyosei.or.jp）にてお申し込み下さい。

 ５  研修内容について質問がありましたら、１１月６日（月）迄に事務局宛に

   参加申し込みとあわせ、ＦＡＸ又はＥメールにて提出して下さい。

※ 申し込みされずに参加された場合には、資料をお渡しできない場合があります。

１１月１７日（金）の業務研修会に参加を希望します。

支部名     支部   会員名